
Uchwała Nr XXXVIII/399/2014 

 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 roku poz. 594) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.853,00 zł, z tego: 

1) dochody na zadania zlecone zwiększa się o kwotę: 1.853,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

1.2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 3.242.733,00 zł, z tego: 

1)   wydatki na zadania własne zwiększa się o kwotę: 3.240.880,00 zł,   

2)   wydatki na zadania zlecone zwiększa  się o kwotę:  1.853,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 15.356.243,21 zł 

z tego: 

- dochody własne: 14.843.302,21 zł 

- dochody na zadania zlecone: 512.941,00 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 43.522.610,00 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 43.009.669,00 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 512.941,00 zł. 

 

3) Deficyt po zmianie wynosi 28.166.366,79 zł. 

 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 
 

 

 



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 476 000,00 1 853,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 853,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 1 853,00

511 088,00 1 853,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/ 399 /2014 z dnia 29 stycznia 2014

Rodzaj: Dochody na zadania zlecone

1 853,00

2010 1 853,00

Paragraf Po zmianie

477 853,00

Razem: 512 941,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 050 000,00 310 880,00 6 360 880,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 310 880,00 310 880,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 110 880,00 110 880,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 3 465 600,00 20 000,00 3 485 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 459 000,00 0,00 2 459 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 - 6 200,00 343 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 390 000,00 6 000,00 396 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 892 100,00 20 000,00 912 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
15 000,00 20 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 785 094,00 0,00 785 094,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 000,00 0,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 8 000,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 000,00 20 000,00 92 000,00

85395 Pozostała działalność 72 000,00 20 000,00 92 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 20 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 8 000,00 73 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 8 000,00 23 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 199 900,00 1 882 000,00 16 081 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 470 000,00 0,00 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 - 16 610,00 433 390,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 610,00 16 610,00

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 82 000,00 152 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/399/2014 z dnia 29 stycznia 2014   

Rodzaj:

Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

70 000,00 80 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 062 000,00 1 800 000,00 3 862 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 1 800 000,00 2 300 000,00

926 Kultura fizyczna 1 196 700,00 1 000 000,00 2 196 700,00

92695 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

39 768 789,00 3 240 880,00 43 009 669,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 476 000,00 1 853,00 477 853,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 853,00 1 853,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 853,00 1 853,00

511 088,00 1 853,00 512 941,00Razem:

Rodzaj:

Razem:

Strona 2


